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1842,1844
1842 Tatabánya-Székesfehérvár-Siófok-Hévíz

Km KNYKK Zrt.931 941 916 926

U  T U  T U  T U  T
0,0
1,2
7,2

12,0
17,1
17,5
23,8
31,5
39,3
64,5
66,1
66,1
74,9
79,0
84,3
92,4
98,6

104,3
106,5
110,6
110,6
118,7
120,7
125,0
126,9
131,3
136,1
143,4
147,8
147,8
155,3
162,7
171,5
178,7
188,2
189,2 0,0

0,5
189,2 0,0
196,6

Tatabánya, aut. áll. D A
Tatabánya, kórház C C
Környe, faluközpont C C
Kecskéd, faluközpont C C
Oroszlány, körforgalom C C
Oroszlány, posta C C
Bokod, iskola C C
Pusztavám, b.telepi elág. C C
Mór, VÉRTES Áruház C C
Sz.fehérvár, III. Béla király tér E C
Székesfehérvár, aut. áll. F B
Székesfehérvár, aut. áll. D F
Szabadbattyán, kálozi útelág. C A
Kőszárhegy, kh. C C
Polgárdi, kislángi útelág. C C
Lepsény, Vasút út C C
Alsótekeres C C
Siófok(Szabadisóstó), 7 sz. út C C
Siófok(Szabadifürdő), v.mh. E C
Siófok, aut. áll. F B
Siófok, aut. áll. D F
Zamárdi, felső vá. C A
Zamárdi, v. mh. C C
Balatonföldvár, szántódi elág.[1] C C
Balatonföldvár, közp. aut. vt. C C
Balatonszárszó, kh. C C
Balatonszemes, kh. C C
Balatonlelle, v.mh. E C
Balatonboglár, vasútállomás F B
Balatonboglár, vasútállomás D F
Fonyód, vá. C A
Balatonfenyves, vá. C C
Balatonkeresztúr, templom C C
Balatonszentgyörgy, Berzsenyi u. 57. C C
Keszthely, Kollégium C C

Keszthely, aut. áll. bej. út C C
Keszthely, aut. áll. C C
Keszthely, aut. áll. bej. út E C

Hévíz, aut. áll. F B

5 58
6 01
6 09
6 15
6 21
6 22
6 30
6 39
6 51
7 18
7 22
7 40
7 51
7 56
8 03
8 12
8 19
8 26
8 29
8 35
9 00
9 10
9 13
9 18
9 21
9 27
9 33
9 42
9 47
9 47
9 55

10 04
10 15
10 25
10 36

7
10 39

7
10 49

L 5 58
6 6 01
6 6 09
6 6 15
6 6 21
6 6 22
6 6 30
6 6 39
6 6 51
6 7 18
6 7 22
6 7 40
6 7 51
6 7 56
6 8 03
6 8 12
6 8 19
6 8 26
6 8 29
L 8 35

19 24
19 21
19 13
19 07
19 01
19 00
18 52
18 43
18 31
18 04
18 00
17 45
17 34
17 29
17 22
17 13
17 06
16 59
16 56
16 50
16 29
16 19
16 16
16 11
16 08
16 02
15 56
15 47
15 42
15 42
15 34
15 25
15 14
15 04
14 53

7
14 50

7
14 40

L19 24
6 19 21
6 19 13
6 19 07
6 19 01
6 19 00
6 18 52
6 18 43
6 18 31
6 18 04
6 18 00
6 17 45
6 17 34
6 17 29
6 17 22
6 17 13
6 17 06
6 16 59
6 16 56
L16 50

L nyári tanszünetben szabad- és munkaszüneti napokon 

A járatok az útvonalon rendszeresített, de a mezőben fel nem tüntetett egyéb 

megállóhelyeknél nem állnak meg. 

1844 Tatabánya-Székesfehérvár-Balatonfüred-Keszthely

Km KNYKK Zrt.119 120

U  T U  T
0,0
1,2
7,2

14,7
21,0
28,7
36,5
63,3
63,3
72,1
76,2
81,1
86,3
91,3
95,2
97,7

100,2
106,2
113,6
113,6
116,0
120,1
124,0
127,2
127,9
128,7

Tatabánya, aut. áll. D A
Tatabánya, kórház C C
Környe, faluközpont C C
Oroszlány, posta C C
Bokod, iskola C C
Pusztavám, b.telepi elág. C C
Mór, VÉRTES Áruház E C
Székesfehérvár, aut. áll. F B
Székesfehérvár, aut. áll. D F
Szabadbattyán, kálozi útelág. C A
Kőszárhegy, kh. C C
Polgárdi, vh. C C
Füle, kh. C C
Balatonfőkajár, posta C C
Balatonakarattya, vá. lejáró út C C
Balatonkenese, üdülő C C
Balatonkenese, vá. C C
Balatonfűzfő, vá. E C
Balatonalmádi, aut. áll. F B
Balatonalmádi, aut. áll. D F
B.almádi(Káptalanfüred), v. mh. bej. út C A
Alsóörs, aut. áll. C C
Csopak, v. mh. C C
Balatonfüred, Arács vasúti mh. C C
Balatonfüred, Arany Csillag E C
Balatonfüred, aut. áll. F B

/ 6 10
6 6 13
6 6 21
6 6 31
6 6 40
6 6 50
6 7 01
6 7 34
6 7 45
6 7 56
6 8 01
6 8 07
6 8 14
6 8 21
6 8 26
6 8 29
6 8 32
6 8 40
6 8 50
6 9 10
6 9 13
6 9 18
6 9 23
6 9 27
6 9 28
6 9 30

/20 19
6 20 16
6 20 08
6 19 58
6 19 49
6 19 39
6 19 28
6 18 55
6 18 50
6 18 39
6 18 34
6 18 28
6 18 21
6 18 14
6 18 09
6 18 06
6 18 03
6 17 55
6 17 45
6 17 28
6 17 25
6 17 20
6 17 15
6 17 11
6 17 10
6 17 08

111
1844

Km KNYKK Zrt.119 120

128,7
135,8
139,2
144,2
147,1
149,6
152,6
156,4
160,8
162,3
164,8
166,9
169,1
171,9
173,8
176,6
180,9
184,5
185,8
188,5
191,2
196,0

Balatonfüred, aut. áll. D F
Aszófő, vá. bej. út C A
Balatonudvari, aut. vt. C C
Balatonakali, bej. út C C
Zánka, Gyermekváros C C
Zánka-Köveskál vá. bej. út C C
Balatonszepezd, v. mh. C C
Révfülöp, vá. C C
Balatonrendes, v. mh. C C
Ábrahámhegy, v. mh. C C
Badacsonyőrs, camping C C
Badacsonytomaj, v. mh. bej. út C C
Badacsony, v. mh. C C
Badacsonylábdihegy, vá. bej. út C C
Badacsonytördemic-Szigliget, vá. bej. út C C
Szigliget, bej. út C C
Balatonederics, bej. út C C
Balatongyörök, Szépkilátó C C
Balatongyörök, bej. út C C
Vonyarcvashegy, vá. bej. út C C
Gyenesdiás, kh. E C
Keszthely, aut. áll. F B

6 9 35
6 9 45
6 9 49
6 9 56
6 10 00
6 10 03
6 10 07
6 10 12
6 10 18
6 10 20
6 10 23
6 10 26
6 10 29
6 10 33
6 10 36
6 10 40
6 10 45
6 10 49
6 10 51
6 10 55
6 10 59
/11 05

6 17 05
6 16 55
6 16 51
6 16 44
6 16 40
6 16 37
6 16 33
6 16 28
6 16 22
6 16 20
6 16 17
6 16 14
6 16 11
6 16 07
6 16 04
6 16 00
6 15 55
6 15 51
6 15 49
6 15 45
6 15 41
/15 35

/Nyári tanítási szünetben munkanapokon, valamint május 1-től szeptember 

30-ig szabad- és munkaszüneti napokon 

A járatok az útvonalon rendszeresített, de a mezőben fel nem tüntetett egyéb 

megállóhelyeknél nem állnak meg. 


